



Dalum Papir A/S under frivillig likvidation

Axeltorv 2
1609 København V
CVR No. 20284196

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.07.2024

Rune Oxholm
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Liquidators	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Dalum Papir A/S under frivillig likvidation

Axeltorv 2

1609 København V

Business Registration No.: 20284196

Registered office: København

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Liquidator

Louis Marie Christophe Basse

Marc Jean Pierre Sénéchal

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Statement by Liquidators

The Liquidator has today considered and approved the annual report of Dalum Papir A/S under frivillig likvidation for the financial year 01.01.2023 - 31.12.2023.

The annual report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Entity's financial position at 31.12.2023 and of the results of its operations for the financial year 01.01.2023 - 31.12.2023.

We believe that the liquidator's commentary contains a fair review of the affairs and conditions referred to therein.

We recommend the annual report for adoption at the Annual General Meeting.

France, 22.07.2024

Liquidator

Louis Marie Christophe Basse

Marc Jean Pierre Sénéchal

Management commentary

Primary activities

The company has no activity and is being closed.

Development in activities and finances

Loss for the year is DKK 329,093 which Liquidators considers satisfactory under the circumstances.

Outlook

It is expected that the Company will be shut down by voluntary liquidation in 2024.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Administrative expenses		(366,731)	(1,378,053)
Operating profit/loss		(366,731)	(1,378,053)
Other financial income	3	37,638	70,514
Profit/loss for the year		(329,093)	(1,307,539)
Proposed distribution of profit and loss:			
Retained earnings		(329,093)	(1,307,539)
Proposed distribution of profit and loss		(329,093)	(1,307,539)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Other receivables		2,180,256	3,107,733
Receivables		2,180,256	3,107,733
Current assets		2,180,256	3,107,733
Assets		2,180,256	3,107,733

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital	4	745,570	745,570
Retained earnings		(6,919,132)	(6,590,039)
Equity		(6,173,562)	(5,844,469)
Payables to group enterprises		8,128,471	8,128,471
Other payables		225,347	823,731
Current liabilities other than provisions		8,353,818	8,952,202
Liabilities other than provisions		8,353,818	8,952,202
Equity and liabilities		2,180,256	3,107,733
Going concern	1		
Staff costs	2		
Contingent assets	5		
Contingent liabilities	6		
Related parties with controlling interest	7		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	745,570	(6,590,039)	(5,844,469)
Profit/loss for the year	0	(329,093)	(329,093)
Equity end of year	745,570	(6,919,132)	(6,173,562)

Notes

1 Going concern

It was decided at the extraordinary general meeting held on 24 May 2019 to liquidate the Company according to the provisions of the Danish Companies Act governing voluntary winding-up of limited liability companies.

Since the Company is in the course of liquidation, the Company's accounting policies have been adjusted to reflect this, and the annual report is presented according to the net realisable principle.

The Entity has received a letter of intent from the group companies. The group companies will not demand that its receivable be repaid up to and including 01.01.2025 beyond what the company will be able to pay.

However, the group companies issuing the letter of intent are in court ordered liquidation and are insolvent.

2 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Average number of full-time employees	0	0

3 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	31,895	70,390
Exchange rate adjustments	5,743	124
	37,638	70,514

4 Share capital

	Number	Par value	Nominal
		DKK	value
			DKK
Share of 1 EUR	100,000	7,46	745,570
	100,000		745,570

5 Contingent assets

The company has 31 December 2023 a tax asset consisting of loss carryforwards that have not been booked due as the Company is not expected to have future positive income.

6 Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which Avre 12 DK ApS under frivillig likvidation served as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc. For the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

Besides the above no other contingencies exist.

7 Related parties with controlling interest

Dalum Papir A/S under frivillig likvidation is 100% owned by Sequana, Boulogne-Billancourt, France.

Information concerning related parties is according to the Danish Financial Statement Act not disclosed, because all transactions are concluded at arm's length.
